
2020/05/25 17:13:56 / 20665959_株式会社コア_総会その他

2020年６月４日

株主の皆様へ

株式会社コア
代表取締役社長執行役員 松 浪 正 信

新型コロナウイルス感染拡大防止のための当社株主総会ご来場自粛のお願い

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を踏まえまして、株主様の感染リスクの回避及

び感染拡大の防止のため、本株主総会につきましては、書面またはインターネットにより議決権

を行使いただき、当日のご来場を見合わせていただくことも含めてご検討くださいますようお願

い申しあげます。

敬　具

記

１．株主の皆様へのお願い

議決権行使は、可能な限り書面またはインターネットによりご行使くださるようお願い申し

あげます。

【書面（議決権行使書）により議決権を行使される場合】

同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2020年６月24日（水曜日）

午後６時（営業時間終了の時）までに到着するよう折り返しご送付ください。

【インターネットによる議決権行使の場合】

インターネットにより議決権行使サイト（https://evote.tr.mufg.jp/）にアクセスいただ

き、画面の案内に従って議案に対する賛否を入力し、2020年６月24日（水曜日）午後６時

（営業時間終了の時）までに、議決権を行使していただきますようお願い申しあげます。

議決権行使サイトより議決権をご行使いただく場合、同封の株主総会招集ご通知の61頁から

62頁に記載の「インターネットによる議決権行使のお手続きについて」をご参照ください。

２．ご来場される株主の皆様へ

①株主総会当日のご自身の体調をお確かめの上、ご来場をご検討くださいますようお願い申

しあげます。
 

・入場される株主様の体温を測定させていただきます。発熱など体調不良と判断した場

合は入場をお断りすることがございます。

②マスクの着用などご自身及び周囲への感染予防のご配慮を徹底していただくようお願い

申しあげます。

・会場には、消毒液を設置いたしますので、手指の消毒にご協力ください。

また、会場の椅子は例年と比較して間隔を空けて配置いたしますが、株主様におかれま

しても、間隔を可能な限り空けてご着席いただきますようお願い申しあげます。

なお、当日は、当社役職員及び係員に対し、マスク着用その他感染拡大予防のための措

置を講じる場合がございます。あらかじめご了承のほどお願い申しあげます。

③株主総会ご出席の株主様へのおみやげはご用意しておりませんので、あらかじめご了承の

ほどお願い申しあげます。

※　総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等により、本総会の開催・運営に関して大

きな変化が生じる場合は当社ウェブサイト（https://www.core.co.jp/）においてお知らせ

いたします。

以　上

株主総会ご来場自粛のお願い




